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EZ/215/5/2012
Krosno, dn. 13 stycznia 2012r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą rękawic medycznych nr postępowania EZ/215/5/2012.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części …. W ciągu   ….(max 2 dni) od złożenia zamówienia. …… na zapis …… ….max do 4 dni od złożenia zamówienia ……. A zamówienia na „CITO” z 24 godzin na 48 godzin ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby rękawice nitrylowe były przebadane na 3 substancje chemiczne zgodnie z normą EN 374-3, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 4: 
Zwracam się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic spełniających wszystkie wymogi specyfikacji, oznakowanych podwójnie jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii I, przebadanych na przenikalność 12 substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 i spełniających normę EN 374-3. (czas przebicia dla 3 substancji spośród 12 badanych wynosi > 30 min, przy czym czas przebicia dla 2 z ww. substancji wynosi > 480min, co oznacza 6 poziom ochrony – znajduje to odzwierciedlenie w oznakowaniu rękawic właściwym piktogramem). 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści badanie z jednostki niezależnej potwierdzające przydatność do kontaktu 
z żywnością?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści dostawę towarów na podstawie zamówienia  w ciągu max. 3 dni od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem







